C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº

(Do Sr. Alexandre Leite)

Requer a revisão de despacho do PL 4372/12.

   Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 139 e 32 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que o Projeto de Lei nº 4372/12 seja

redistribuído para a Comissão de Defesa do Consumidor para que esta também se

pronuncie sobre o mérito da matéria.

 JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que o PL 4372/12 é de área temática afim à

competência da Comissão de Defesa do Consumidor, requeremos que seja redistribuído à

referida comissão.

Salas das Sessões, em

Deputado ALEXANDRE LEITE

DEMOCRATAS/SP